



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NOG Holding ApS

Grønlunds Allé 18, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 46 06 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Maria Tautorf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NOG Holding ApS Grønlunds Allé 18 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 25 46 06 77 Stiftet: 14. juni 2000 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Michael Nielsen, Grønlunds Allé 18, 2610 Rødovre
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	NOG Varme og VVS Teknik ApS, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er holdingselskab for NOG Varme og VVS teknik ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.716 kr. mod -7.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.242 kr. mod 340.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat	-10.716	-7.575
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	231.379	334.804
Andre finansielle indtægter	1.896	10.017
Øvrige finansielle omkostninger	-75.485	-315
Resultat før skat	147.074	336.931
Skat af årets resultat	17.168	3.472
Ordinært resultat efter skat	164.242	340.403
Årets resultat	164.242	340.403
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.379	161.716
Overføres til overført resultat	0	178.687
Disponeret fra overført resultat	-67.137	0
Disponeret i alt	164.242	340.403



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	491.095	559.716
	Finansielle anlægsaktiver i alt	491.095	559.716
Anlægsaktiver i alt		491.095	559.716
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	18.051	64.789
	Tilgodehavender i alt	18.051	64.789
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	445.750	93.890
	Værdipapirer i alt	445.750	93.890
	Likvide beholdninger	1.389	225.378
Omsætningsaktiver i alt		465.190	384.057
Aktiver i alt		956.285	943.773



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.095	161.716
Overført resultat	104.231	171.368
Egenkapital i alt	622.326	458.084
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.749	479.989
Anden gæld	151.710	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.959	485.689
Gældsforpligtelser i alt	333.959	485.689
Passiver i alt	956.285	943.773

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	398.000	398.000
Kostpris 31. december	398.000	398.000
Opskrivninger 1. januar	161.716	26.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	231.379	334.804
Udbytte	-300.000	-200.000
Opskrivninger 31. december	93.095	161.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december	491.095	559.716

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NOG Holding ApS kr.
NOG Varme og VVS Teknik ApS, Rødovre	100 %	491.096	231.379	491.095
		491.096	231.379	491.095

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede aktier	445.750	93.890
	445.750	93.890

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	445.750
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-158.561



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 56.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


